Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce
CKZT-40, Upínací válec AL vzduchový - Pístové úpinky CKZT,
upínací válce bez remen
Kód produktu: 74266
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch, inertní plyny
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Použití produktu: Vzduchové zesilovače síly pro upnutí
břemene
CKZT, Upínací válec, bez ramene (také s rameny). Základní
provedení s oboustranným čtyřhranem pro ruční upínací
páku (dvojčinné). Průměr pístu: 40 mm. Čidla polohy: T-
Turck nebo P= P&F (poslední písmeno v kódu), CKZT40-135T,
CKZT40-135P. Připojovací závity: G nebo NPT, 8 různých úhlů
otevření. Několik typů zvláštního provedení (X3174 = ručně
ovládaný pákou s kovovým krytem), montáž L= vlevo:
CKZT40-90P-X3174L R= Vpravo: CKZT40-90P-X3174R. apod.
Indikace výstupu: Upínací strana: červená, Uvolňovací
strana: žlutá. Indikace napětí: Zelená. Trvalý zatěžovací
proud 100 mA, Provozní doba: 1 sekunda nebo více, také
uvolnění cca 1 sekunda. Přípustný blokovací moment: 380
Nm, Maximální upínací moment (při 0,5 MPa):118 Nm. Max.
zdvih válce: 52,3 mm.
Varianty zboží
Objednací kód Zdvih Velikost
[modul]
Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Balení
[MJ]
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-CKZT40-30T 26,8 mm Nic, 30° 1/8" 8 bar 1 1,57 kg ks 17 680,40 Kč
SMC-CKZT40-45T-X2798L 33,3 mm Rameno 45° 1/8" 8 bar 1 2,8 kg ks 32 198,30 Kč
SMC-CKZT40-60T-X2798L 39,6 mm Rameno 60° 1/8" 8 bar 1 1,57 kg ks 32 198,30 Kč
SMC-CKZT40-75T 45,9 mm Nic, 75° 1/8" 8 bar 1 1,57 kg ks 17 680,40 Kč
SMC-CKZT40-90T-X2798R 52,3 mm Rameno 90° 1/8" 8 bar 1 2,6 kg ks 34 178,00 Kč
SMC-CKZT40-105T-X2798R 58,4 mm Rameno 105° 1/8" 8 bar 1 2,6 kg ks 34 178,00 Kč
SMC-CKZT40-120T 63,6 mm Nic, 120° 1/8" 8 bar 1 1,56 kg ks 17 680,40 Kč
SMC-CKZT40-135T 67,3 mm Nic, 135° 1/8" 8 bar 1 1,56 kg ks 17 680,40 Kč